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AUDIOLOGOPÆDISK FORENING
Gyngemose Parkvej 10, 1. mf.

2860 Søborg
CVR.nr. 20 41 32 12



AUDIOLOGOPÆDISK FORENING

2024 2023
  
  

Indtægter 1.595.328,14 717.981,66 Note 1
  

Udgifter -1.612.215,72 -1.426.256,66 Note 2

Årets resultat før renter -16.887,58 -708.275,00



AUDIOLOGOPÆDISK FORENING  

Note 1

Omsætning  
Kontingenter -342.150,00
Regionale kurser -370.342,10
Nyborg Strand, konference -420.611,00
Artikler -3.050,00
UVM PROJEKT -446.091,15
Copydan -13.083,89
Omsætning i alt -1.595.328,14



AUDIOLOGOPÆDISK FORENING

Note 2  
 

Lønninger 101.607,35
Gager 744,05
AER (Samlet betaling) 110,00
Lønsystem 102.461,40
Lønninger i alt  

 
Administrationsomkostninger 19.049,05
Zoom 71.766,40
Møder og kurser som bestyrelse og udvalg 
deltager i DK 122.216,03
Møder og kurser som bestyrelse og udvalg 
deltager i Udland 76.052,85
Best., kursusudv. kursusudgifter 19.170,00
Årlig godtgørelse (tidligere telefonpenge) 796,00
Kontor omk. 45.415,39
Hjemmeside (simply cookieboat adtention 
Surveymonkey) 8.791,75
Betalingsgateway Quickpay, Nets 243.750,00
RØST KAMPAGNE 156.108,62
Kurser lokaler, forplejning mm 146.320,51
ALF konference Nyborg Strand 134.677,71
Honorar oplægsholder ALF Konference 305.646,69
Honorar oplægsholder regionale kurser 23.471,23
Kontingenter ASHA, Esla, NAS m.fl. 439,18
Forsikringer 10.361,57
Bogholder 733,09
Gebyrer bank, skat 18.351,25
Revisor 145,00
Øvrige udgifter fx Dataløn 17.500,00
Sponsorater, gaver 1.420.762,32
Administrationsomkostninger i alt  

 
Renteudgifter 9.836,00
Gebyrer, Clearhaus 9.836,00
Renteudgifter i alt  

 
Ekstraordinære poster 43.164,00
Aktuel skat 35.992,00
Udskudt skat 79.156,00



AUDIOLOGOPÆDISK FORENING

Saldobalance 01.01.2024-31.12.2024
2024 2023

  
  

Omsætning   
Kontingenter -342.150,00 -221.172,00
Regionale kurser -370.342,10 -114.525,00
Nyborg Strand, konference -420.611,00 0,00
Artikler -3.050,00 -2.650,00
UVM PROJEKT -446.091,15 0,00
Copydan -13.083,89 -9.634,66
Omsætning i alt -1.595.328,14 -347.981,66

  
Projekter   
Tilskudsmidler 0,00 -370.000,00
Projektomkostninger 0,00 1.959,35
Projekter i alt 0,00 -368.040,65
Dækningsbidrag -1.595.328,14 -716.022,31

  
Lønninger   
Gager 101.607,35 181.053,36
AER (Samlet betaling) 744,05 0,00
ATP 0,00 504,80
Lønsystem 110,00 247,50
Lønninger i alt 102.461,40 181.805,66

  
Kapacitetsomkostninger   

  
Administrationsomkostninger   
Zoom 19.049,05 17.760,01
Møder og kurser som bestyrelse og udvalg 
deltager i DK 71.766,40 52.625,60
Møder og kurser som bestyrelse og udvalg 
deltager i Udland 122.216,03 15.739,81
Best., kursusudv. kursusudgifter 76.052,85 123.563,28
Årlig godtgørelse (tidligere telefonpenge) 19.170,00 18.600,00
Kontor omk. 796,00 713,00
Hjemmeside (simply cookieboat adtention 
Surveymonkey) 45.415,39 149.432,00
Betalingsgateway Quickpay, Nets 8.791,75 4.488,03
Conventus 0,00 3.649,80
RØST KAMPAGNE 243.750,00 0,00
Kurser lokaler, forplejning mm 156.108,62 115.220,00
ALF konference Nyborg Strand 146.320,51 160.201,52
Honorar oplægsholder ALF Konference 134.677,71 378.260,00
Honorar oplægsholder regionale kurser 305.646,69 91.938,03
Kontingenter ASHA, Esla, NAS m.fl. 23.471,23 12.769,89



Forsikringer 439,18 6.093,36
Bogholder 10.361,57 56.250,00
Gebyrer bank, skat 733,09 12.554,41
Revisor 18.351,25 12.488,75
Øvrige udgifter fx Dataløn 145,00 1.250,90
Sponsorater, gaver 17.500,00 27.453,50
Legater 0,00 2.683,00
Ej fradragsberettigede omkostninger 0,00 419,60
Administrationsomkostninger i alt 1.420.762,32 1.264.154,49
Resultat før afskrivninger -72.104,42 729.937,84

  
Afskrivninger   
Resultat før renter -72.104,42 729.937,84

  
Renteindtægter   

  
Renteudgifter   
Gebyrer, Clearhaus 9.836,00 3.794,48
Renteudgift, kreditorer 0,00 29,82
Renteudgifter i alt 9.836,00 3.824,30
Resultat før ekstraordinære poster -62.268,42 733.762,14

  
Ekstraordinære poster   
Ekstraordinære indtægter u/moms 0,00 708.275,00
Ekstraordinære udgifter u/moms 0,00 -733.762,14
Ekstraordinære poster i alt 0,00 -25.487,14
Aktuel skat 43.164,00 0,00
Udskudt skat 35.992,00 0,00
ÅRETS RESULTAT 16.887,58 708.275,00

AKTIVER   
  

Tilgodehavender   
Medlemmer (Samlekonto) 0,00 8.355,66
Andre tilgodehavender 0,00 19.833,40
Tilgodehavender i alt 0,00 28.189,06

  
Likvide beholdninger   
Bankkonto alm. 1.612.545,54 1.886.590,15
Likvide beholdninger i alt 1.612.545,54 1.886.590,15
Omsætningsaktiver i alt 1.612.545,54 1.914.779,21
AKTIVER I ALT 1.612.545,54 1.914.779,21

PASSIVER   
  

EGENKAPITAL   
Egenkapital -2.006.734,95 -2.012.234,95
Overført resultat tidligere år 583.075,27 -125.199,73
Periodens resultat efter skat 16.887,58 708.275,00
EGENKAPITAL I ALT -1.406.772,10 -1.429.159,68



  
HENSÆTTELSER   
Hensat sponsorat (FUA) -96.029,20 -135.418,53
Udskudt skat -35.992,00 0,00
HENSÆTTELSER I ALT -132.021,20 -135.418,53

  
GÆLD   
Skattekonto -0,24 0,00
Skyldig skat -43.164,00 0,00
Forudbetalt kontingent 0,00 -105.667,00
Forudbetalt kursusgebyrer 0,00 -181.248,00
Skyldige omkostninger 0,00 -9.430,00
Afsat revision 0,00 -43.750,00

  
Anden gæld   
Skyldig A-skat -23.061,00 -9.917,00
Skyldig ATP -990,00 -189,00
Skyldig AM-bidrag -6.537,00 0,00
Anden gæld i alt -30.588,00 -10.106,00
GÆLD I ALT -73.752,24 -350.201,00
PASSIVER I ALT -1.612.545,54 -1.914.779,21



AUDIOLOGOPÆDISK FORENING

Balance 01.01.2024-31.12.2024

AKTIVER

Likvide beholdninger
Bankkonto alm. 1.612.545,54
Likvide beholdninger i alt 1.612.545,54
AKTIVER I ALT 1.612.545,54

PASSIVER

EGENKAPITAL
Egenkapital -2.006.734,95
Overført resultat tidligere år 583.075,27
Periodens resultat efter skat 16.887,58
EGENKAPITAL I ALT -1.406.772,10

HENSÆTTELSER
Hensat sponsorat (FUA) -96.029,20
Udskudt skat -35.992,00
HENSÆTTELSER I ALT -132.021,20

GÆLD
Skattekonto -0,24
Skyldig skat -43.164,00

Anden gæld
Skyldig A-skat -23.061,00
Skyldig ATP -990,00
Skyldig AM-bidrag -6.537,00
Anden gæld i alt -30.588,00
GÆLD I ALT -73.752,24
PASSIVER I ALT -1.612.545,54


